
 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5 Fax 49180 

 
 
 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA – SERVIZI GENERALI  

UFFICIO DI SEGRETERIA 
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
N. __225_  Reg. Det. Area 
 
 
 

 
OGGETTO: Liquidazione fattura ditta Il Tulipano”di Ferruccio Pietro fornitura corona di alloro. N. 

CIG  Z67118421C 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267 e successive modificazioni e integrazioni. 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche. 
Visto il regolamento di Organizzazione degli uffici e Servizi dell'Ente. 
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità. 
Visto il Regolamento Comunale sui contratti di fornitura di beni e servizi in economia e appalti lavori 
pubblici approvato con Delibera del Consiglio Comunale n. 32 del 13/5/2009; 
Visto il Decreto del Commissario Prefettizio n. 5987 del 07/08/2014, di conferimento delle funzioni 
dirigenziali di Responsabile dell’Area Amministrativa   e di attribuzione della relativa indennità di 
posizione. 
Vista la  deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 13/10/2014, con la quale è stato approvato il 
Bilancio di previsione 2014; 
Considerato che: 

• Il 9 novembre 2014 in ordine alla ricorrenza della commemorazione dei defunti si è reso 
necessario acquistare una corona di alloro.  

• Per la fornitura  ha provveduto, debitamente autorizzata, la locale ditta “Il Tulipano” di 
Ferruccio Pietro; 

• Vista la determina n. 208 del 31/10/2014 con la  quale si è provveduto ad impegnare la 
somma necessaria per la fornitura.  

• Vista la fattura n. 35 del 13/11/2014 presentata dalla stessa, dell’importo totale di € 150,00, 
per ottenerne la relativa liquidazione  

Ritenuto, che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art.147 /bis del 
D. Lgs 267/2000; 
Accertata la regolarità del DURC. 
Dato atto che alla spesa può farsi fronte con i fondi di cui al capitolo n. 82/1 ,imp. 296 del bilancio 

 



 

 

comunale ; 
Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo 18 
agosto 2000, n. 267; 
 
 

DETERMINA 
 
 
  

Di liquidare la somma complessiva di € 150,00  alla ditta  Il Tulipano di Ferruccio Pietro a  a 
saldo della fattura  n.  35 del 13/11/2014, tramite accredito presso il Credito Cooperativo di  
Montepaone Lido,  codice IBAN IT 76L0812642930001000013179 appositamente dedicato  nel 
rispetto della legge n. 136/2010 art. 3 comma 7 

Di emettere il relativo mandato di pagamento, a favore della stessa, con imputazione della 
spesa al capitolo n. 82/1 imp. 296   del bilancio comunale. 

Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art.147 bis del D.Lgs267/2000. 
Trasmettere copia della presente: 

      -         al responsabile del servizio finanziario, per i provvedimenti di competenza; 
      -         all’addetto all’albo per la pubblicazione  all’albo on line  
 
 
 
Data _19/11/2014. 
  
                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO          
                                                                                                 (Dott. Francesco Romano ) 
 

 

 

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs 

267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria: 

                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                           ( Vincenzo Larocca) 
 
 

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna mediante affissione all’albo pretorio 

comunale per rimanervi  quindici giorni consecutivi . 

Li,____27/11/2014_____________                              IL RESP. DELL’ALBO  

                                                                                                                    Sig.ra Fabbio Rosaria 

 
 
 
 
 
 
 
 


